

REPUBBLICA DI CROAZIA REGIONE ISTRIANA CITTÀ DI UMAG-UMAGO CONSIGLIO MUNICIPALE

CLASSE: 024-02/24-01/06 N. PROT: 2163-9-01/01-24-1 Umago, 9 ottobre 2024

Visti gli artt. 80 e 81 del Regolamento di procedura del Consiglio Municipale della Città di Umag – Umago, convoco la

20^a sessione del Consiglio Municipale della Città di Umag – Umago

La seduta si terrà presso la Sala del Consiglio Municipale della Città di Umag – Umago in via G. Garibaldi n. 6 (Umago) il giorno

mercoledì 16 ottobre 2024 alle ore 9:00

Per la seduta propongo il seguente

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Ora delle interrogazioni
- 2. Verifica del Verbale della precedente seduta del Consiglio Municipale della Città di Umag Umago
- 3. Esame della proposta e approvazione delle Seconde modifiche e integrazioni al Piano finanziario della Città di Umag Umago per l'esercizio 2024
- 4. Esame della proposta e approvazione della Conclusione sull'indizione del Bando di gara per la cessione degli immobili di proprietà della Città di Umag Umago
- 5. Esame della proposta e approvazione della Delibera sulle modifiche e integrazioni alla Delibera sull'organizzazione e sulle competenze degli organi amministrativi della Città di Umag Umago
- 6. Esame della proposta e approvazione della Delibera sulle modifiche alla Delibera sui coefficienti retributivi per gli impiegati e il personale tecnico
- 7. Esame della proposta e approvazione della Conclusione sulla proposta di nomina di Andrej Miljuš a medico necroscopo per il territorio della Città di Umag Umago
- 8. Esame della proposta e approvazione della Delibera sulle modifiche alla Delibera sulla definizione dei nomi di abitati, vie e piazze nel comprensorio della Città di Umag Umago

Invito i consiglieri ad aderire ai lavori della sessione rispettando l'orario fissato e di comunicare eventuali assenze all'indirizzo di posta elettronica bijanka.huber@umag.hr o al n. tel. 702-953.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO MUNICIPALE f.to, Ivan Belušić